Jtem sunt Très Falkones his minores habentes vniformes globos cum suis attinentis. 173. 
Jtem sunt Très Falkones superioribus minores habentes vniformes globos cum suis attinentis. 550. 
Jtem quinque Scharffatin sunt cum suis attinentis habent vniformes globos. 384. 
Jtem sunt Très minores Scharffatin cum suis attinentis habent vniformes globos. 500. 
Jtem Bombarda ignitis instrumentis apta cum suis attinentis, caret globis. 
Jtem sunt quatuor Falkones maiores cum suis attinentis habent globos vniformes. 600. 

Sequitur numerus pixidum Barbatum. 

Jtem Pixides Barbate Pragenses maiores sunt 52. 
cum suis attinentis habent vniformes globos 14280. 

Jtem pixides barbate manuales sunt Numero. 174. 
cum suis attinentis habent globulos. 130. 

Numerus Plumbj. 

Jtem Plumbi portiones magne sunt septem in vniuersum continent Centenaria 87. libras 90. 

Numerus puluerum. 

Jtem Pulueres pixidum Barbatarum sunt vascula 16. 

continent demptis lignis Centenaria 10. libras 70. 
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18 r 

Jtem Pulueres Bombardarum sunt vascula 72. 
Continent demptis lignis Centenaria 

Numerus salisnitri. 

Jtem Sal nitri insimul continet demptis lignis. 

Numerus sulphuris. 

Jtem Sulphur insimul demptis lignis continet 

Numerus Vitrioli 

Jtem Vitriolum insimul demptis lignis continet 

Numerus flascularum pixidum. 

Jtem Flascule pixidum sunt numero. 

Kanoth. 

Jtem Kanoth sunt Numero 
Jtem sunt plumbi particule exigne 
Jtem funis canabea magna 

Numerus puluerum in thurri Thonka habita. 

Jtem Pulueres bombardarum vascula sunt 39. 
continent demptis lignis Centenaria 

Jtem Pulueres pixidum Barbatarum ibidem vasculis 15. 
Continent demptis lignis 

Jtem Pulueres pixidum manualium vasculis 25. 
Continent demptis lignis 

18V 
Numerus puluerum in thurri Fabrorum. 

Jtem Pulueres bombardarum sunt vascula 32. 
Continent demptis lignis 

Jtem Pulueres pixidum Barbatarum sunt vascula 25. 
Continent demptis lignis 

Jtem Pulueres pixidem manualium continent demptis lignis 

Numerus instrumentorum ignitorum in praetorio. 

Jtem Haste ignite Numero 
Jtem Torte ignite ibidem Numero 
Jbidem baculi igniti sunt Numero 
Jbidem lampades lucerne sunt Numero 
Jbidem teste aut ollicule ignite sunt 

centenaria 46. libras 56. 

centenaria 31. libras -

Centenaria 47. libras 109. 

centenaria -2. libras 102. 

100. 

183. 
24. 

1. 

centenaria 89. libras 49. 

Centenaria 13. libras 96. 

Centenaria 12. libras 95. 

Centenaria 77. libras 54. 

Centenaria 25 libras 53. 
Centenaria 8. libras 34.